Quale; rei accedit perfectile complementum;

Ut benè, virtutis; vitii sic symbola pravè.

Causæ etiam, propter; vel similitudinis, ut, sic.

Quantum aut Magnum, ut abundè, parùm: cui subijce
 Tempus.

Temporis, -u nota, noctu: -per, tantisper: -e sæpe:

-Iluci; -dem, pridem: -um, nondum: -quam, velut unquam;

Huc spectat Locus; ut propè: sub quo etiam ordo deinceps.

Congregat & Locus, unà: & separat, absque, forsum.

Signa loci hæc; -ac, -ic, -uc, -inc, -o, -a, -tus, -bi, -de,
 vel -sum

In loco; ut -ic, hîc: ra, supra: -bique nullibi format.

A loco; ut -inc, illinc: tus, cœlitus: & -de, dat unde,

Ad locum; ut -uc, illuc: ò, quoquò: -tumque, deorsum.

Per locum; ut -ac, illac: à, quà. In; Per; Ad; A loco; uti -vis.
 ubivis; quavis; quovis; undevis.

Græca etiam; -σι, -θα, -θι, -οι, -δον, et -ῶ, et -η; -θε, θεν; à de
 Ἀθήνησι, ἔνθα, οἴκοι, οἴκοι, ἔνδον, αὐτῷ, πάντη; ὅπισθ -θέ, -θεν.

Ad; -ξε, -σε· δε accentum transponit, Quarto et adhaeret.
 Δύ, αξε, εκίσε, οἴκαδε, οἴκονδε.

Per locum in -η· In et Ad locum; in -ω, -οι, -α desita, sic -ῶ.
 ὅπη, ταύτη. ἄνω, ὅποι, ἐνταῦθα, ἀλλαχῶ.

Aut multum, ut Numerale in -ies, & -plo, -pliciterque
 quinquies, du -plo, -pliciter.

Græca hæc sunt in -άκις, -χή, -χῶς, -χθα, -χα, -πλή, -πλάσις, -πλῶς.

τρι -άκις, -χή, -χῶς, χθα, -χα, -πλή, -πλάσις, -πῶς.

Cardinalia.

Semel ἀπαξ. bis δίς. ter τρίς. quatuor τετράκις.
 quinquies πεντάκις. sexies ἑξάκις. septies ἑπτάκις. octies ὀκτάκις.
 novies ἐνάκις. decies δεκάκις. undecies ἑνδεκάκις.
 duodecies δωδεκάκις. tredecies τρισκαίδεκάκις.
 quaterdecies τεσσαρεσκαίδεκάκις, &c. Vicies εἰκοσάκις.
 tricis τριακοντάκις. quadragies τεσσαρακοντάκις.
 quinquagies πενήκοντάκις, &c. Centies ἑκατόντάκις.
 ducenties διακοσιάκις. trecenties τριακοσιάκις, &c.
 Millies χιλιάκις. bis millies δισχιλιάκις, &c.
 decies millies μυριάκις. vicies millies δισμυριάκις, &c.

Ordinalia.

Primò vel primùm πρῶτον· secundò vel secundùm δεύτερον·
 tertio vel tertium τρίτον· quarto vel quartum τέταρτον, &c.

Sermocinale: ut Dictio; nã, non: Passio; proh, vã;
 Cur rogat; ô vocat; en demonstrat; mehercule jurat;
 Duntaxat secludit; agè hortatur; putà clarat;
 O si optat; prokibet ne; dat licêt; ambigit an, ne?
 Possè dat ἀν, κεν, verbo; Nomen & Infinitat.

Infinita est, quæ nec Questio, nec nota Partis;
 Vox sensu incerto, propria uni, sed vaga cuivis;
 Qualem, -cunque, vel ipsa duplex, magis infinitat.

Ubi, quo, quæstionales, sensu sunt definitio; citra quæstionem, sunt
 indeterminato; quæ si ingeminantur, significationis incertitudi-
 nem amplius dilatant: ubi ubi, quoquò. Ter.